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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2015 Hora : 10:30

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30 85 % 20 ºC

Fim: 11:20 78 % 21.9 ºC

Lançamento de Pelota - Sub-12 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 34.57 Isadora Lourença dos Santo Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2641 Emilly Victória Roda De Jesus PM de Guarapuava 30.17142174 01/01/14 13PR

2262 Susan Ramos Alecrim Instituto Foz - ICLI 25.02226 01/01/14 8PR

2173 Beatriz Escoriça De Marins Fecam - Assercam 22.97217 01/01/14 6PR

2464 Kimberly Emanueli Berto Vilas Boas PREMA - Apucarana 22.64246 01/01/14 5PR

1735 Maria Raquel Duarte Projeto Arte & Vida 19.57173 01/01/14 4PR

5186 Emanueli Vitoria Oliveira Smel Toledo 15.53518 26/07/14

2027 Julia Oviedo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 13.03202 01/01/14 3PR

256 Mauro Gabriel Oliveira Amorim PM de Guarapuava DNS256 01/01/14 PR

272 Ana Carolina Alves Pereira Rossa PM de Medianeira DNS272 01/01/14 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

264 142174 30.17 29.05 25.77 25.80 30.13 x1 Emilly 

226 226 24.31 23.42 23.90 25.02 24.79 24.632 Susan 

217 217 20.12 19.38 22.75 22.79 22.97 22.473 Beatriz 

246 246 22.64 x 21.97 21.52 17.50 17.164 Kimberly 

173 173 13.53 14.73 13.37 19.57 16.38 16.225 Maria 

518 518 15.53 12.86 8.30 14.38 13.82 8.926 Emanueli 

202 202 10.82 13.03 12.76 11.79 12.57 x7 Julia 

256 256 Mauro 

272 272 Ana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 17:57 - Prova 526 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:00

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:42 86 % 20.3 ºC

Fim: 10:42 94 % 18.5 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.32 (0.3) Pedro Roberto negrão Campo Mourão 12/10/202

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5991 (est) Heitor dos Reis Barros Instituto Foz - ICLI 4.32599 14/01/14 26(1.0)PR

1852 João Paulo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 4.20185 01/01/14 8(1.1)PR

5143 Anderson Luiz Ouvernei Smel Toledo 4.20514 11/02/14 (1.5)

2574 Rafael José Do Rosário PM de Guarapuava 3.97257 01/01/14 6(0.5)PR

2545 Leonardo Lucius Ferreira PM de Guarapuava 3.94254 01/01/14 5(0.5)PR

5226 (est) Arthur Soares Largura Associação Atletismo Guaira 3.92522 29/09/15 4(0.9)

5107 Benício Sanches Brandão Smel Toledo 3.81510 04/02/15 (2.4)

2428 Yan Guilherme Freitas Felix PREMA - Apucarana 3.72242 01/01/14 3(1.0)PR

2749 (est) Adrian Miguel Juca de Jesus Santos PM de Nova Esperança 3.57274 01/01/14 2(0.4)PR

24910 Daniel Lucas Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 3.43249 01/01/14 1(0.0)PR

60011 (est) Willian Jose Ouvernei Smel Toledo 3.32600 29/10/14 (0.1)

19712 Saeed Saifeddine AABB Atletismo Cascavel 3.28197 01/01/14 (0.0)PR

23513 Arthur Gustavo Freitas Felix PREMA - Apucarana 3.21235 01/01/14 (0.4)PR

50714 Gustavo De Andrade Dos Santos Smel Toledo 3.21507 11/06/15 (0.9)

50115 Kristtofer Allan Izabel Da Silva AFADE - Umuarama 3.00501 01/01/14 (1.3)

50316 Miguel Rodrigues  Campos AFADE - Umuarama 2.92503 01/01/14 (1.3)

194 Pedro Duarte Lorenzini AABB Atletismo Cascavel NM194 01/01/14 PR

187 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel DNS187 01/01/14 (0)PR

505 Caique Marinho Smel Toledo DNS505 03/05/15 (0)

508 Antonio Henrique Ferreira Smel Toledo DNS508 24/05/15 (0)

512 Felipe Adir Harnis Smel Toledo DNS512 28/08/15 (0)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

599 599 x 4.26 4.21 4.09 4.13 4.321 (est) 

1.9 0.2 0.3 0.9 1.0 1.0

185 185 4.20 x 3.96 4.05 4.05 3.972 João 

1.1 1.1 0.0 1.7 0.1 1.0

514 514 4.20 3.94 3.99 3.83 4.00 x3 Anderson 

1.5 1.4 0.0 0.9 0.0 0.8

257 257 3.81 3.75 3.82 3.60 3.00 3.974 Rafael 

0.4 0.8 0.9 0.0 0.2 0.5

254 254 3.80 3.72 3.89 3.59 3.92 3.945 Leonardo 

1.1 1.6 0.5 0.8 1.0 0.5

522 522 3.84 3.78 3.92 x 3.71 3.696 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:00

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:42 86 % 20.3 ºC

Fim: 10:42 94 % 18.5 ºC

2.0 1.0 0.9 1.7 0.3 1.6

510 510 3.81 3.00 2.60 2.95 3.10 3.007 Benício 

2.4 0.0 0.7 0.1 0.2 0.8

242 242 3.63 3.64 3.51 3.40 3.48 3.728 Yan 

0.7 1.5 1.3 0.1 0.7 1.0

274 274 x 3.24 3.579 (est) 

1.5 0.9 0.4

249 249 3.18 3.35 3.4310 Daniel 

1.6 0.0 0.0

600 600 3.32 2.10 2.3011 (est) 

0.1 1.4 0.1

197 197 3.23 3.28 2.7812 Saeed 

0.6 0.0 0.0

235 235 x 3.19 3.2113 Arthur 

1.6 1.2 0.4

507 507 2.90 3.21 2.9014 Gustavo 

1.2 0.9 0.3

501 501 3.00 2.90 2.8515 Kristtofer 

1.3 0.6 2.2

503 503 2.83 2.92 2.9016 Miguel 

1.7 1.3 0.0

194 194 Pedro 

187 187 Leonardo 

505 505 Caique 

508 508 Antonio 

512 512 Felipe 

A marca do atleta primeiro colocado iguala-se ao recorde paranaense da prova.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:10

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.52 (2.0) TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Masculino - Tetratlo

1ª Série Início: 09:42 84 % 19.8 ºC +0.0 
(Manual) m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1871 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 8.80187 01/01/14 795PR

2482 Arthur Grigolo De Paula PM de Guarapuava 8.99248 01/01/14 718PR

1853 João Paulo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 9.52185 01/01/14 610PR

2144 (est) Lohan da Rosa Welter C.A.M. Abel Bez Batti 10.17214 02/08/14 533

2ª Série Início: 09:50 84 % 19.8 ºC +2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2061 Caetano De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 9.03206 01/01/14 716PR

1932 Miguel Roman Dambroski AABB Atletismo Cascavel 9.27193 01/01/14 696PR

2533 Jose Rocha Dos Santos Keche PM de Guarapuava 9.58136064 01/01/14 609PR

2794 Pedro Lucas SME - Rolândia 9.93279 01/01/14 552PR

1925 Mateus Felipe Potulski AABB Atletismo Cascavel 10.62192 01/01/14 450PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:15

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:57 84 % 21.1 ºC

Fim: 10:20 87 % 20.7 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Masculino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.39 Emanuel Oliveira dos Sant Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2531 Jose Rocha Dos Santos Keche PM de Guarapuava 7.46136064 01/01/14 332PR

2062 Caetano De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 7.02206 01/01/14 308PR

1853 João Paulo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 6.43185 01/01/14 272PR

2144 (est) Lohan da Rosa Welter C.A.M. Abel Bez Batti 6.28214 02/08/14 262

1875 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 5.72187 01/01/14 225PR

1936 Miguel Roman Dambroski AABB Atletismo Cascavel 5.71193 01/01/14 228PR

2797 Pedro Lucas SME - Rolândia 5.70279 01/01/14 220PR

2488 Arthur Grigolo De Paula PM de Guarapuava 5.39248 01/01/14 210PR

1929 Mateus Felipe Potulski AABB Atletismo Cascavel 4.29192 01/01/14 194PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

253 136064 7.46 7.24 7.461 Jose 

206 206 7.02 x 6.852 Caetano 

185 185 6.09 6.43 6.343 João 

214 214 4.98 5.81 6.284 (est) 

187 187 5.46 5.44 5.725 Leonardo 

193 193 5.71 x 4.576 Miguel 

279 279 5.70 4.61 4.327 Pedro 

248 248 5.31 5.39 4.788 Arthur 

192 192 3.59 2.77 4.299 Mateus 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 10:15

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:54 94 % 18.5 ºC

Fim: 11:12 95 % 19.1 ºC

Salto em Distância - Masculino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.32 (0.3) Pedro Roberto negrão Campo Mourão 12/10/202

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1871 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 4.30187 01/01/14 255PR

1852 João Paulo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 4.06185 01/01/14 215PR

1933 Miguel Roman Dambroski AABB Atletismo Cascavel 4.04193 01/01/14 211PR

2534 Jose Rocha Dos Santos Keche PM de Guarapuava 3.95136064 01/01/14 198PR

2065 Caetano De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 3.83206 01/01/14 190PR

2796 Pedro Lucas SME - Rolândia 3.71279 01/01/14 161PR

2147 (est) Lohan da Rosa Welter C.A.M. Abel Bez Batti 3.70214 02/08/14 159

2488 Arthur Grigolo De Paula PM de Guarapuava 3.18248 01/01/14 76PR

1929 Mateus Felipe Potulski AABB Atletismo Cascavel 2.32192 01/01/14 8PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

187 187 4.30 4.04 4.301 Leonardo 

185 185 3.75 4.02 4.062 João 

193 193 3.60 3.96 4.043 Miguel 

253 136064 3.70 3.95 3.954 Jose 

206 206 3.83 3.35 3.835 Caetano 

279 279 3.67 3.50 3.716 Pedro 

214 214 3.54 3.70 3.707 (est) 

248 248 3.00 3.18 3.188 Arthur 

192 192 x 1.00 2.329 Mateus 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 10:16

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:15:5
4

Triatlo - Sub-12 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.244 João Pedro CaladinoTaszne Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1871 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 1275187 01/01/14 39PR

2062 Caetano De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 1214206 01/01/14 16PR

2533 Jose Rocha Dos Santos Keche PM de Guarapuava 1139136064 01/01/14 12PR

1934 Miguel Roman Dambroski AABB Atletismo Cascavel 1135193 01/01/14 10PR

1855 João Paulo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 1097185 01/01/14 8PR

2486 Arthur Grigolo De Paula PM de Guarapuava 1004248 01/01/14 6PR

2147 (est) Lohan da Rosa Welter C.A.M. Abel Bez Batti 954214 02/08/14

2798 Pedro Lucas SME - Rolândia 933279 01/01/14 4PR

1929 Mateus Felipe Potulski AABB Atletismo Cascavel 652192 01/01/14 PR

A marca do atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 17:57 - Prova: 522 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 11:05

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:45 78 % 21.9 ºC

Fim: 13:15 77 % 23.4 ºC

Lançamento de Pelota - Sub-12 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 38,32 Emanuel Oliveira dos Sant Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2511 Henzo Guilherme Do Nascimento Fiquer PM de Guarapuava 42.57142198 01/01/14 26PR

1622 Miguel Araujo De Oliveira Projeto Arte & Vida 31.30162 01/01/14 8PR

5223 (est) Arthur Soares Largura Associação Atletismo Guaira 28.16522 29/09/15 6

1894 Luiz Fernando França AABB Atletismo Cascavel 27.58189 01/01/14 5PR

2785 Antonio Benazi Rosa SME - Rolândia 26.37278 01/01/14 4PR

2806 Tiago Aurélio Wegner SME - Rolândia 24.91280 01/01/14 3PR

1577 Arthur Eugênio De Andrade Projeto Arte & Vida 22.64157 01/01/14 2PR

5978 Artur Augusto Rotta Papini AABB Atletismo Cascavel 22.46181 01/01/14 1PR

5989 Pedro Nicolau Luizette AABB Atletismo Cascavel 22.24195 01/01/14 PR

19610 Raffael De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 22.00196 01/01/14 PR

18211 Felipe Gonsalves AABB Atletismo Cascavel 21.53182 01/01/14 PR

20912 (est) Arthur Gaieviski 6° CPM Pato Branco 20.04209 24/06/14

51613 Gabriel Voelkl De Almeida Smel Toledo 19.29516 17/11/14

51314 Felipe Tomazini Ortiz Camacho Smel Toledo 18.65513 04/01/15

51515 Luiz Miguel De Souza Bugs Smel Toledo 15.42515 03/09/15

21216 (est) Gabriel Henrique Turco 6° CPM Pato Branco 15.10212 31/01/14

51717 Rodrigo Daniel Zimmermann Boiko Smel Toledo 14.32517 11/12/14

27118 Eduardo Uerbim Pasa PM de Medianeira 14.06271 01/01/14 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

251 142198 38.13 38.42 42.57 39.14 40.26 34.341 Henzo 

162 162 28.88 x 30.85 31.30 28.81 x2 Miguel 

522 522 25.22 25.22 27.29 25.97 x 28.163 (est) 

189 189 24.21 25.81 12.71 x 27.58 25.734 Luiz 

278 278 x 21.87 24.89 26.37 25.94 23.215 Antonio 

280 280 23.90 24.91 22.19 24.58 24.14 23.516 Tiago 

157 157 x 22.64 x 15.26 x 20.467 Arthur 

597 181 22.46 21.78 22.07 22.42 19.56 21.808 Artur 

598 195 22.17 22.24 20.269 Pedro 

196 196 21.73 20.82 22.0010 Raffael 

182 182 15.48 21.53 19.1511 Felipe 

209 209 20.04 x 17.1112 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 11:05

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:45 78 % 21.9 ºC

Fim: 13:15 77 % 23.4 ºC

516 516 17.03 17.04 19.2913 Gabriel 

513 513 18.65 16.42 x14 Felipe 

515 515 13.56 15.42 -15 Luiz 

212 212 15.10 9.24 x16 (est) 

517 517 x 12.92 14.3217 Rodrigo 

271 271 8.67 13.99 14.0618 Eduardo 

A marca do atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 11:15

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:27 95 % 19.3 ºC

Fim: 12:04 95 % 19.2 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.33 (0.9) Ana Clara PavessiPancione d Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2101 Ana Francisca Bertelli Bolsalobre Associação Atletismo Paranavaí 4.52210 01/01/14 13(2.9)PR

2132 Maria Valentina Seles Aristil Associação Atletismo Paranavaí 4.37213 01/01/14 21(0.0)PR

2773 Laura De Jesus Bruschi PM de Nova Esperança 4.23277 01/01/14 6(0.9)PR

2834 Bianca Da Silvacequete PM de Tuneiras do Oeste 3.84283 01/01/14 (1.5)

1755 Mikaela Do Nascimento Romito Projeto Arte & Vida 3.42175 01/01/14 5(0.9)PR

2626 Cecília Marodin PM de Guarapuava 3.28262 01/01/14 4(0.8)PR

2267 Susan Ramos Alecrim Instituto Foz - ICLI 3.12226 01/01/14 3(1.4)PR

5218 Lívia De Oliveira Juliane Smel Toledo 2.48521 10/09/15 (2.0)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

210 210 4.52 2.65 3.07 3.97 3.83 2.001 Ana 

2.9 1.3 1.0 0.7 -0.1 0.9

213 213 3.80 x 4.36 4.37 3.94 4.002 Maria 

1.1 1.5 2.3 0.0 -0.6 0.0

277 277 4.23 4.08 4.20 3.52 3.34 3.693 Laura 

0.9 2.2 2.1 0.0 0.0 0.2

283 283 3.37 3.42 3.40 3.84 3.51 3.554 Bianca 

1.5 1.6 2.3 1.5 -0.3 -1.0

175 175 3.20 3.42 3.42 3.08 3.23 3.125 Mikaela 

1.3 0.9 1.1 1.6 -0.3 -0.6

262 262 3.28 x 3.10 2.80 2.96 3.136 Cecília 

0.8 0.9 1.4 2.3 0.3 0.1

226 226 2.98 3.12 2.53 2.90 r7 Susan 

1.2 1.4 1.6 1.7

521 521 2.18 2.48 2.46 1.99 2.25 2.408 Lívia 

2.3 2.0 1.9 1.8 0.8 0.7

Anotações das Tentativas

A marca da atleta segunda colocada estabelece o novo recorde paranaense para a prova;
O salto da atleta primeira colocada não pode ser homolagado, como recorde, em decorrência da velocidade do vento.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 12:00

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:59 78 % 22.3 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 35.82 PREMA Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2471 Nathaly Emanuelly  De Paula Diego PREMA - Apucarana 36.06247 01/01/14 26PR

243 Alicia Sloboda Rodrigues243 01/01/14 PR

245 Emilly Beatriz De Paula Diego Da S245 01/01/14 PR

244 Allana Sloboda Rodrigues244 01/01/14 PR

2642 Emilly Victória Roda De Jesus PM de Guarapuava 37.14142174 01/01/14 16PR

267 Yasmim Lorena Correa Machado267 01/01/14 PR

263 Eduarda Gabrielly De Lima Vieira263 01/01/14 PR

261 Ana Livia Denechevicz Barreto136261 01/01/14 PR

1753 Mikaela Do Nascimento Romito Projeto Arte & Vida 37.94175 01/01/14 12PR

179 Valentina Santos Moreira179 01/01/14 PR

171 Luísa De Oliveira Evangelista138397 01/01/14 PR

169 Heloisa Ferreira Weber169 01/01/14 PR

2984 Amanda Domingos Tomas PM de Astorga 39.76298 01/01/14 10PR

294 Katlyn Vitoria Oliveira Da Veiga294 01/01/14 PR

297 Giulia Valerio297 01/01/14 PR

295 Julia Rodrigues De Souza295 01/01/14 PR

199 Clara Doneda Santos AABB Atletismo Cascavel DQ(24.7RT)199 01/01/14 PR

203 Kauana Zanette203 01/01/14 PR

202 Julia Oviedo Dos Santos202 01/01/14 PR

201 Julia Dresh Dode201 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 12:10

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:15 78 % 22.6 ºC

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 35.21 SME Rolândia Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2381 Leonardo Gonçalves PREMA - Apucarana 35.08238 01/01/14 39PR

237 Francisco De Assunção Nedoptalsk237 01/01/14 PR

241 Nathan Augusto Almeida Gerin241 01/01/14 PR

239 Matheus Henrique De Oliveira239 01/01/14 PR

2512 Henzo Guilherme Do Nascimento F PM de Guarapuava 36.42142198 01/01/14 16PR

253 Jose Rocha Dos Santos Keche136064 01/01/14 PR

254 Leonardo Lucius Ferreira254 01/01/14 PR

256 Mauro Gabriel Oliveira Amorim256 01/01/14 PR

1903 Luiz Gustavo Carvalho Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 37.53190 01/01/14 12PR

185 João Paulo Dos Santos185 01/01/14 PR

187 Leonardo Lubacheski Frozza187 01/01/14 PR

193 Miguel Roman Dambroski193 01/01/14 PR

2894 Victor Hugo dos Santos PM Mariluz / Acorreluz 38.59289 01/01/14

290 Juan Carlos Correa de Paula290 01/01/14

287 Eduardo Felipe Venancio Smalz287 01/01/14

292 Luiz Miguel dos Santos Ancelmo da 292 01/01/14

2995 Pietro Carlos Brambila PM de Astorga 39.05299 01/01/14 10PR

300 Breno Gabriel Neves300 01/01/14 PR

301 Kaio Henrique Ventura Camargo301 01/01/14 PR

303 Erick Fonseca Queiroz303 01/01/14 PR

5076 Gustavo De Andrade Dos Santos Smel Toledo 46.05507 11/06/15

510 Benício Sanches Brandão510 04/02/15

514 Anderson Luiz Ouvernei514 11/02/14

515 Luiz Miguel De Souza Bugs515 03/09/15

A marca da equipe primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:33

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:35 74 % 23.5 ºC

Fim: 14:55 75 % 23.8 ºC

Lançamento do Disco - Sub-12 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 23.36 Jorge Lucas Silva Borges Maringá 07/10/2023

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2511 Henzo Guilherme Do Nascimento Fiquer PM de Guarapuava 24.91142198 01/01/14 26PR

2242 Bruno Casara Da Silva Instituto Foz - ICLI 21.31224 01/01/14 8PR

2693 Emanuel De Aprigio PM de Colombo 12.56269 01/01/14 6PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

251 142198 20.72 24.91 16.22 x x 23.261 Henzo 

224 224 18.23 x 16.02 x 21.31 x2 Bruno 

269 269 x 11.12 12.42 8.70 12.56 12.413 Emanuel 

Anotações das Tentativas

A marca do atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:10

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.54 (2.0) Maria Alice de Lima X Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 15:02 75 % 23.4 ºC +0.0  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2611 Ana Livia Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 9.54136261 01/01/14 499PR

2672 Yasmim Lorena Correa Machado PM de Guarapuava 10.01267 01/01/14 358PR

2633 Eduarda Gabrielly De Lima Vieira PM de Guarapuava 10.16263 01/01/14 355PR

2014 Julia Dresh Dode AABB Atletismo Cascavel 10.21201 01/01/14 353PR

1995 Clara Doneda Santos AABB Atletismo Cascavel 11.13199 01/01/14 174PR

2036 Kauana Zanette AABB Atletismo Cascavel 11.28203 01/01/14 168PR

2057 Martina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 12.30205 01/01/14 98PR

2008 Eloa Rafaela Ferreira AABB Atletismo Cascavel 12.62200 01/01/14 65PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:20

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 75 % 23.4 ºC

Fim: 15:31 74 % 23.5 ºC

Lançamento do Disco - Sub-12 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.60 Celine Almeida Souza Maringá 07/10/2023

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2211 Jéssica Valentina Zilott Souza Fecam - Assercam 16.03221 01/01/14 26PR

2202 Isadora De Oliveira Camargo Fecam - Assercam 15.62220 01/01/14 21PR

2653 Nathally Vitória Camargo De Oliveira PM de Guarapuava 13.80265 01/01/14 6PR

2174 Beatriz Escoriça De Marins Fecam - Assercam 13.74217 01/01/14 5PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

221 221 14.89 14.24 8.00 16.03 x 11.311 Jéssica 

220 220 8.26 x 15.62 8.06 14.41 x2 Isadora 

265 265 x 13.80 x x 13.44 x3 Nathally 

217 217 9.92 13.29 x 9.54 11.75 13.744 Beatriz 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense para a prova. A atleta segunda colocada também foi 
bonificada.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:30

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.57 TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/202

150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: +0.7 
(Manual) m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2391 Matheus Henrique De Oliveira PREMA - Apucarana 20.97239 01/01/14 PR

2502 Gabriel Davi Ianesko PM de Guarapuava 23.20250 01/01/14 PR

2523 João Gabriel De Souza Oliveira PM de Guarapuava 23.28252 01/01/14 PR

2114 (est) Benjamin Colla Ribas Da Luz 6° CPM Pato Branco 23.32211 19/03/14

501 Kristtofer Allan Izabel Da Silva AFADE - Umuarama 31.07501 01/01/14

502 Gustavo Sousa Da Luz AFADE - Umuarama 25.45502 01/01/14

235 Arthur Gustavo Freitas Felix PREMA - Apucarana DNS235 01/01/14 PR

2ª Série Início: 15:34 74 % 23.1 ºC +0.8  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1611 Hugo Henrique Do Santos Projeto Arte & Vida 23.11161 01/01/14 PR

2372 Francisco De Assunção Nedoptalsk PREMA - Apucarana 23.86237 01/01/14 PR

2573 Rafael José Do Rosário PM de Guarapuava 24.08257 01/01/14 PR

2584 William Levy Martins Marques PM de Guarapuava 25.04258 01/01/14 PR

2096 (est) Arthur Gaieviski 6° CPM Pato Branco 25.24209 24/06/14

2077 Kaua Rodrigo Associação Atletismo Maringá 25.47207 01/01/14 PR

503 Miguel Rodrigues  Campos AFADE - Umuarama 25.20503 01/01/14

3ª Série Início: 15:36 74 % 23.1 ºC +0.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2861 Tiago Kopytowski Martins Dione Performance 22.05286 01/01/14

1902 Luiz Gustavo Carvalho Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 24.39190 01/01/14 PR

2553 Marcos Paulo Machado Domingue PM de Guarapuava 25.06255 01/01/14 PR

1884 Lucas Sena Galvão AABB Atletismo Cascavel 28.09188 01/01/14 PR

5175 Rodrigo Daniel Zimmermann Boiko Smel Toledo 29.58517 11/12/14

291 Gustavo Saraiva Ferreira PM Mariluz / Acorreluz DQ(17.3.4R291 01/01/14

240 Murilo Rian De Souza Dos Santos PREMA - Apucarana DQ (17.3.4240 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:30

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.57 TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/202

150 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série Início: 15:47 74 % 23.1 ºC +0.8  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5991 (est) Heitor dos Reis Barros Instituto Foz - ICLI 22.23599 14/01/14 PR

5142 Anderson Luiz Ouvernei Smel Toledo 23.27514 11/02/14

2923 Luiz Miguel dos Santos Ancelmo d PM Mariluz / Acorreluz 25.37292 01/01/14

2084 (est) Emanuel Bordin Schuartz 6° CPM Pato Branco 25.79208 14/06/14

1915 Marcelo Alejandro Simoneto AABB Atletismo Cascavel 26.08191 01/01/14 PR

2826 Lucas Gabriel Porfirio Modesto Mandaguari Atletismo 26.44282 01/01/14

2907 Juan Carlos Correa de Paula PM Mariluz / Acorreluz 27.55290 01/01/14

184 João Miguel Pires AABB Atletismo Cascavel DNS184 01/01/14 PR

5ª Série Início: 15:52 74 % 22.3 ºC -0.7  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2271 Benício Alves Instituto Metahum 21.25227 01/01/14 PR

2232 Arthur Dos Santos Fagundes Instituto Foz - ICLI 21.28223 01/01/14 PR

2383 Leonardo Gonçalves PREMA - Apucarana 22.51238 01/01/14 PR

2874 Eduardo Felipe Venancio Smalz PM Mariluz / Acorreluz 23.90287 01/01/14

2895 Victor Hugo dos Santos PM Mariluz / Acorreluz 25.12289 01/01/14

189 Luiz Fernando França AABB Atletismo Cascavel DNS189 01/01/14 PR

183 Hanyh Rafael Alves Silva AABB Atletismo Cascavel DNS183 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:31

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.57 TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2391 Matheus Henrique De Oliveira PREMA - Apucarana 20.97239 01/01/14 26PR

2272 Benício Alves Instituto Metahum 21.25227 01/01/14 21PR

2233 Arthur Dos Santos Fagundes Instituto Foz - ICLI 21.28223 01/01/14 19PR

2864 Tiago Kopytowski Martins Dione Performance 22.05286 01/01/14

5995 (est) Heitor dos Reis Barros Instituto Foz - ICLI 22.23599 14/01/14 5PR

2386 Leonardo Gonçalves PREMA - Apucarana 22.51238 01/01/14 4PR

1617 Hugo Henrique Do Santos Projeto Arte & Vida 23.11161 01/01/14 3PR

2508 Gabriel Davi Ianesko PM de Guarapuava 23.20250 01/01/14 2PR

5149 Anderson Luiz Ouvernei Smel Toledo 23.27514 11/02/14

25210 João Gabriel De Souza Oliveira PM de Guarapuava 23.28252 01/01/14 1PR

21111 (est) Benjamin Colla Ribas Da Luz 6° CPM Pato Branco 23.32211 19/03/14

23712 Francisco De Assunção Nedoptalski PREMA - Apucarana 23.86237 01/01/14 PR

28713 Eduardo Felipe Venancio Smalz PM Mariluz / Acorreluz 23.90287 01/01/14

25714 Rafael José Do Rosário PM de Guarapuava 24.08257 01/01/14 PR

19015 Luiz Gustavo Carvalho Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 24.39190 01/01/14 PR

25816 William Levy Martins Marques PM de Guarapuava 25.04258 01/01/14 PR

25517 Marcos Paulo Machado Domingues PM de Guarapuava 25.06255 01/01/14 PR

28918 Victor Hugo dos Santos PM Mariluz / Acorreluz 25.12289 01/01/14

50319 Miguel Rodrigues  Campos AFADE - Umuarama 25.20503 01/01/14

20920 (est) Arthur Gaieviski 6° CPM Pato Branco 25.24209 24/06/14

29221 Luiz Miguel dos Santos Ancelmo da C PM Mariluz / Acorreluz 25.37292 01/01/14

50222 Gustavo Sousa Da Luz AFADE - Umuarama 25.45502 01/01/14

20723 Kaua Rodrigo Associação Atletismo Maringá 25.47207 01/01/14 PR

20824 (est) Emanuel Bordin Schuartz 6° CPM Pato Branco 25.79208 14/06/14

19125 Marcelo Alejandro Simoneto AABB Atletismo Cascavel 26.08191 01/01/14 PR

28226 Lucas Gabriel Porfirio Modesto Mandaguari Atletismo 26.44282 01/01/14

29027 Juan Carlos Correa de Paula PM Mariluz / Acorreluz 27.55290 01/01/14

18828 Lucas Sena Galvão AABB Atletismo Cascavel 28.09188 01/01/14 PR

51729 Rodrigo Daniel Zimmermann Boiko Smel Toledo 29.58517 11/12/14

50130 Kristtofer Allan Izabel Da Silva AFADE - Umuarama 31.07501 01/01/14

23531 Arthur Gustavo Freitas Felix PREMA - Apucarana DNS235 01/01/14 PR

18432 João Miguel Pires AABB Atletismo Cascavel DNS184 01/01/14 PR

18933 Luiz Fernando França AABB Atletismo Cascavel DNS189 01/01/14 PR

18334 Hanyh Rafael Alves Silva AABB Atletismo Cascavel DNS183 01/01/14 PR

24035 Murilo Rian De Souza Dos Santos PREMA - Apucarana DQ (17.3.4240 01/01/14 PR

29136 Gustavo Saraiva Ferreira PM Mariluz / Acorreluz DQ(17.3.4R291 01/01/14
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:31

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

A marca do atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova;
Os atletas segundo e terceiro colocados também foram bonificados.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:10

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.95 Kethellyn Vitoria de Lim Campo Mourão 12/10/202

150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 16:24 74 % 22.6 ºC +0.8  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2441 Allana Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 21.00244 01/01/14 PR

1692 Heloisa Ferreira Weber Projeto Arte & Vida 22.46169 01/01/14 PR

2473 Nathaly Emanuelly  De Paula Dieg PREMA - Apucarana 22.79247 01/01/14 PR

2684 Dyeniffer Wosnes Hilario PM de Palmas 22.85139914 01/01/14 PR

2675 Yasmim Lorena Correa Machado PM de Guarapuava 24.46267 01/01/14 PR

2986 Amanda Domingos Tomas PM de Astorga 25.12298 01/01/14 PR

1727 Maria Clara Davi De Silva Projeto Arte & Vida 27.01172 01/01/14 PR

2048 Livia Rotter Moya AABB Atletismo Cascavel 30.88204 01/01/14 PR

2ª Série Início: 16:28 74 % 22.6 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1791 Valentina Santos Moreira Projeto Arte & Vida 23.90179 01/01/14 PR

2852 Melissa Lírio Barancelli Dione Performance 24.37285 01/01/14

2973 Giulia Valerio PM de Astorga 25.10297 01/01/14 PR

2464 Kimberly Emanueli Berto Vilas Boa PREMA - Apucarana 26.10246 01/01/14 PR

2455 Emilly Beatriz De Paula Diego Da S PREMA - Apucarana 26.88245 01/01/14 PR

1746 Maria Valentina Alves Zanini Projeto Arte & Vida 27.04174 01/01/14 PR

1667 Ana Heloísa De Lima Projeto Arte & Vida 30.53166 01/01/14 PR

262 Cecília Marodin PM de Guarapuava DNS262 01/01/14 PR

3ª Série Início: 16:32 74 % 22.6 ºC -0.4  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2951 Julia Rodrigues De Souza PM de Astorga 23.14295 01/01/14 PR

2432 Alicia Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 23.82243 01/01/14 PR

5203 Isabela Londero Zimmermann Smel Toledo 24.09520 06/01/14

1764 Sofia Salatti Romito De Oliveira Projeto Arte & Vida 27.88176 01/01/14 PR

2725 Ana Carolina Alves Pereira Rossa PM de Medianeira 30.11272 01/01/14 PR

2666 Sarah Isabelly Martins Marques PM de Guarapuava 30.70266 01/01/14 PR

1777 Sophia Galdino Silva Projeto Arte & Vida 30.76177 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:10

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.95 Kethellyn Vitoria de Lim Campo Mourão 12/10/202

150 metros - Feminino - Final por Tempo

3ª Série Início: 16:32 74 % 22.6 ºC -0.4  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

281 Geovana Maria Angeluci Sanches Mandaguari Atletismo DNS281 01/01/14
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:11

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.95 Kethellyn Vitoria de Lima Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2441 Allana Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 21.00244 01/01/14 26PR

1692 Heloisa Ferreira Weber Projeto Arte & Vida 22.46169 01/01/14 8PR

2473 Nathaly Emanuelly  De Paula Diego D PREMA - Apucarana 22.79247 01/01/14 6PR

2684 Dyeniffer Wosnes Hilario PM de Palmas 22.85139914 01/01/14 5PR

2955 Julia Rodrigues De Souza PM de Astorga 23.14295 01/01/14 4PR

2436 Alicia Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 23.82243 01/01/14 3PR

1797 Valentina Santos Moreira Projeto Arte & Vida 23.90179 01/01/14 2PR

5208 Isabela Londero Zimmermann Smel Toledo 24.09520 06/01/14

2859 Melissa Lírio Barancelli Dione Performance 24.37285 01/01/14

26710 Yasmim Lorena Correa Machado PM de Guarapuava 24.46267 01/01/14 1PR

29711 Giulia Valerio PM de Astorga 25.10297 01/01/14 PR

29812 Amanda Domingos Tomas PM de Astorga 25.12298 01/01/14 PR

24613 Kimberly Emanueli Berto Vilas Boas PREMA - Apucarana 26.10246 01/01/14 PR

24514 Emilly Beatriz De Paula Diego Da S PREMA - Apucarana 26.88245 01/01/14 PR

17215 Maria Clara Davi De Silva Projeto Arte & Vida 27.01172 01/01/14 PR

17416 Maria Valentina Alves Zanini Projeto Arte & Vida 27.04174 01/01/14 PR

17617 Sofia Salatti Romito De Oliveira Projeto Arte & Vida 27.88176 01/01/14 PR

27218 Ana Carolina Alves Pereira Rossa PM de Medianeira 30.11272 01/01/14 PR

16619 Ana Heloísa De Lima Projeto Arte & Vida 30.53166 01/01/14 PR

26620 Sarah Isabelly Martins Marques PM de Guarapuava 30.70266 01/01/14 PR

17721 Sophia Galdino Silva Projeto Arte & Vida 30.76177 01/01/14 PR

20422 Livia Rotter Moya AABB Atletismo Cascavel 30.88204 01/01/14 PR

28123 Geovana Maria Angeluci Sanches Mandaguari Atletismo DNS281 01/01/14

26224 Cecília Marodin PM de Guarapuava DNS262 01/01/14 PR

A marca da atleta primeira colocada estabelece novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:15

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:17 75 % 23.1 ºC

Fim: 15:43 74 % 22.3 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Feminino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.85 Isadora Lourenço dos Santo Apucarana 02/03/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2611 Ana Livia Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 6.61136261 01/01/14 389PR

2672 Yasmim Lorena Correa Machado PM de Guarapuava 6.41267 01/01/14 329PR

2633 Eduarda Gabrielly De Lima Vieira PM de Guarapuava 5.55263 01/01/14 245PR

2014 Julia Dresh Dode AABB Atletismo Cascavel 5.00201 01/01/14 218PR

2005 Eloa Rafaela Ferreira AABB Atletismo Cascavel 4.75200 01/01/14 189PR

1996 Clara Doneda Santos AABB Atletismo Cascavel 4.64199 01/01/14 179PR

2037 Kauana Zanette AABB Atletismo Cascavel 3.90203 01/01/14 140PR

2058 Martina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 3.87205 01/01/14 137PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

261 136261 6.61 6.45 6.501 Ana 

267 267 5.74 5.99 6.412 Yasmim 

263 263 5.14 5.12 5.553 Eduarda 

201 201 4.23 3.82 5.004 Julia 

200 200 x 3.46 4.755 Eloa 

199 199 4.61 4.58 4.646 Clara 

203 203 3.90 3.65 x7 Kauana 

205 205 2.63 3.87 3.608 Martina 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:50

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:00 73 % 22.3 ºC

600 metros CE - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.50.6 Pedro Henrique Neves Bern Maringá 08/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2861 Tiago Kopytowski Martins Dione Performance 1.47.24286 01/01/14

2392 Matheus Henrique De Oliveira PREMA - Apucarana 1.49.37239 01/01/14 13PR

2233 Arthur Dos Santos Fagundes Instituto Foz - ICLI 1.50.90223 01/01/14 8PR

2414 Nathan Augusto Almeida Gerin PREMA - Apucarana 1.56.16241 01/01/14 6PR

2405 Murilo Rian De Souza Dos Santos PREMA - Apucarana 2.08.01240 01/01/14 5PR

2566 Mauro Gabriel Oliveira Amorim PM de Guarapuava 2.10.40256 01/01/14 4PR

3037 Erick Fonseca Queiroz PM de Astorga 2.11.24303 01/01/14 3PR

5028 Gustavo Sousa Da Luz AFADE - Umuarama 2.12.52502 01/01/14

2149 (est) Lohan da Rosa Welter C.A.M. Abel Bez Batti 2.13.04214 02/08/14

20710 Kaua Rodrigo Associação Atletismo Maringá 2.17.67207 01/01/14 2PR

30011 Breno Gabriel Neves PM de Astorga 2.21.56300 01/01/14 1PR

20812 (est) Emanuel Bordin Schuartz 6° CPM Pato Branco 2.23.68208 14/06/14

27813 Antonio Benazi Rosa SME - Rolândia 2.25.54278 01/01/14 PR

28214 Lucas Gabriel Porfirio Modesto Mandaguari Atletismo 2.25.63282 01/01/14

29915 Pietro Carlos Brambila PM de Astorga 2.34.19299 01/01/14 PR

A marca do atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 17:10

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:11 74 % 22.3 ºC

600 metros CE - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.50.63 Kethellyn Vitoria de Lima Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2441 Allana Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 1.54.35244 01/01/14 13PR

2472 Nathaly Emanuelly  De Paula Diego D PREMA - Apucarana 1.57.78247 01/01/14 8PR

2633 Eduarda Gabrielly De Lima Vieira PM de Guarapuava 2.01.62263 01/01/14 6PR

2854 Melissa Lírio Barancelli Dione Performance 2.15.05285 01/01/14

1735 Maria Raquel Duarte Projeto Arte & Vida 2.17.75173 01/01/14 5PR

2736 Micheli Noemi Sanchez Saucedo PM de Medianeira 2.24.50273 01/01/14 4PR

1717 Luísa De Oliveira Evangelista Projeto Arte & Vida 2.28.32138397 01/01/14 3PR

2818 Geovana Maria Angeluci Sanches Mandaguari Atletismo 2.59.60281 01/01/14
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 17:15

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:40 82 % 22.3 ºC

Fim: 17:20 75 % 22.3 ºC

Salto em Distância - Feminino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.33 (0.9) Ana Clara PavessiPancione d Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2611 Ana Livia Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 4.02136261 01/01/14 315PR

2632 Eduarda Gabrielly De Lima Vieira PM de Guarapuava 3.42263 01/01/14 187PR

2013 Julia Dresh Dode AABB Atletismo Cascavel 3.31201 01/01/14 156PR

2674 Yasmim Lorena Correa Machado PM de Guarapuava 3.20267 01/01/14 126PR

1995 Clara Doneda Santos AABB Atletismo Cascavel 2.78199 01/01/14 79PR

2036 Kauana Zanette AABB Atletismo Cascavel 2.48203 01/01/14 39PR

2007 Eloa Rafaela Ferreira AABB Atletismo Cascavel 2.33200 01/01/14 22PR

2058 Martina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 2.30205 01/01/14 21PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

261 136261 4.02 3.95 3.651 Ana 

263 263 3.42 3.33 r2 Eduarda 

201 201 3.22 3.31 3.123 Julia 

267 267 3.14 2.95 3.204 Yasmim 

199 199 0.88 2.78 2.775 Clara 

203 203 2.44 2.48 2.196 Kauana 

200 200 2.06 2.07 2.337 Eloa 

205 205 2.30 2.23 2.308 Martina 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 17:16

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:54:3
3

Triatlo - Sub-12 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.211 Liz Paula Costa Campo Mourão 12/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2611 Ana Livia Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 1203136261 01/01/14 26PR

2012 Julia Dresh Dode AABB Atletismo Cascavel 808201 01/01/14 16PR

2633 Eduarda Gabrielly De Lima Vieira PM de Guarapuava 787263 01/01/14 12PR

2674 Yasmim Lorena Correa Machado PM de Guarapuava 732267 01/01/14 10PR

1995 Clara Doneda Santos AABB Atletismo Cascavel 432199 01/01/14 8PR

2036 Kauana Zanette AABB Atletismo Cascavel 347203 01/01/14 6PR

2007 Eloa Rafaela Ferreira AABB Atletismo Cascavel 276200 01/01/14 4PR

2058 Martina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 256205 01/01/14 2PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 17:57 - Prova: 522 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:50

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:58 75 % 22.5 ºC

800 metros Marcha Atlética - CE - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 5.07.17 Adryan Gomes da SIlva Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

254 Leonardo Lucius Ferreira PM de Guarapuava DQ(54.4.1R254 01/01/14 PR

269 Emanuel De Aprigio PM de Colombo DQ(54.7.1R269 01/01/14 PR

Tempos intermediários:

400m - 269 - 54.4.1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:51

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:58 75 % 22.5 ºC

800 metros Marcha Atlética - CE - Feminino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 5.16.20 Micheli Noemi Saucedo Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2731 Micheli Noemi Sanchez Saucedo PM de Medianeira 5.29.76273 01/01/14 13PR

2192 Isabelly Pereira De Marins Fecam - Assercam 5.45.70219 01/01/14 8PR

1713 Luísa De Oliveira Evangelista Projeto Arte & Vida 6.00.69138397 01/01/14 6PR

2204 Isadora De Oliveira Camargo Fecam - Assercam 6.02.17220 01/01/14 5PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:40

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.52 (2.0) TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 09:49 76 % 22.9 ºC +2.3  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1871 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 8.93187 01/01/14 qPR

2112 (est) Benjamin Colla Ribas Da Luz 6° CPM Pato Branco 9.56211 19/03/14

2373 Francisco De Assunção Nedoptalsk PREMA - Apucarana 9.70237 01/01/14 PR

2994 Pietro Carlos Brambila PM de Astorga 9.89299 01/01/14 PR

2585 William Levy Martins Marques PM de Guarapuava 10.29258 01/01/14 PR

1866 Leonardo Aleixo De Freitas AABB Atletismo Cascavel 12.03186 01/01/14 PR

5067 Miguel Luiz Stockes Smel Toledo 12.21506 23/07/15

2ª Série Início: 09:55 76 % 22.9 ºC +1.3  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2271 Benício Alves Instituto Metahum 8.52227 01/01/14 qPR

2412 Nathan Augusto Almeida Gerin PREMA - Apucarana 8.77241 01/01/14 qPR

2503 Gabriel Davi Ianesko PM de Guarapuava 9.52250 01/01/14 qPR

1904 Luiz Gustavo Carvalho Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 9.71190 01/01/14 PR

2495 Daniel Lucas Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 10.32249 01/01/14 PR

2806 Tiago Aurélio Wegner SME - Rolândia 10.36280 01/01/14 PR

1927 Mateus Felipe Potulski AABB Atletismo Cascavel 10.51192 01/01/14 PR

600 (est) Willian Jose Ouvernei Smel Toledo DNS600 29/10/14

3ª Série Início: 09:58 76 % 22.9 ºC +3.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2481 Arthur Grigolo De Paula PM de Guarapuava 9.38248 01/01/14 qPR

2522 João Gabriel De Souza Oliveira PM de Guarapuava 9.48252 01/01/14 qPR

3033 Erick Fonseca Queiroz PM de Astorga 9.66303 01/01/14 PR

1914 Marcelo Alejandro Simoneto AABB Atletismo Cascavel 10.14191 01/01/14 PR

2425 Yan Guilherme Freitas Felix PREMA - Apucarana 10.48242 01/01/14 PR

5086 Antonio Henrique Ferreira Smel Toledo 10.54508 24/05/15

184 João Miguel Pires AABB Atletismo Cascavel DNS184 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:40

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.52 (2.0) TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

4ª Série Início: 10:02 76 % 22.9 ºC +2.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1571 Arthur Eugênio De Andrade Projeto Arte & Vida 9.53157 01/01/14 PR

2552 Marcos Paulo Machado Domingue PM de Guarapuava 9.78255 01/01/14 PR

3013 Kaio Henrique Ventura Camargo PM de Astorga 9.97301 01/01/14 PR

1824 Felipe Gonsalves AABB Atletismo Cascavel 10.34182 01/01/14 PR

1975 Saeed Saifeddine AABB Atletismo Cascavel 10.58197 01/01/14 PR

5076 Gustavo De Andrade Dos Santos Smel Toledo 10.61507 11/06/15

291 Gustavo Saraiva Ferreira PM Mariluz / Acorreluz 11.27291 01/01/14

5ª Série Início: 10:07 76 % 22.6 ºC +4.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2381 Leonardo Gonçalves PREMA - Apucarana 8.99238 01/01/14 qPR

3002 Breno Gabriel Neves PM de Astorga 9.05300 01/01/14 qPR

1613 Hugo Henrique Do Santos Projeto Arte & Vida 9.53161 01/01/14 PR

2744 (est) Adrian Miguel Juca de Jesus S PM de Nova Esperança 9.96274 01/01/14 PR

5975 Artur Augusto Rotta Papini AABB Atletismo Cascavel 10.88181 01/01/14 PR

5056 Caique Marinho Smel Toledo 11.22505 03/05/15

256 Mauro Gabriel Oliveira Amorim PM de Guarapuava DNS256 01/01/14 PR

188 Lucas Sena Galvão AABB Atletismo Cascavel DNS188 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:50

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:39 76 % 23 ºC

Fim: 10:03 76 % 22.6 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.35 Salathiel Machado Neto Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1931 Miguel Roman Dambroski AABB Atletismo Cascavel 1.28193 01/01/14 13PR

2062 Caetano De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 1.26206 01/01/14 8PR

2533 Jose Rocha Dos Santos Keche PM de Guarapuava 1.21136064 01/01/14 6PR

1624 Miguel Araujo De Oliveira Projeto Arte & Vida 1.15162 01/01/14 5PR

5055 Caique Marinho Smel Toledo 0.95505 03/05/15

5086 Antonio Henrique Ferreira Smel Toledo 0.95508 24/05/15

Pos. 1,301,281,261,241,211,181,151,101,051,000,950,90NomeCBAtNº

193 193 o o o o o o o o x o x o x o r1 Miguel 

206 206 o o o o o o o x o x x o x x o x x x2 Caetano 

253 136064 o o o o o x o x o x x o x x x3 Jose 

162 162 o o o o o x o x x x4 Miguel 

505 505 o o x x x5 Caique 

508 508 o x x o x x x6 Antonio 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:00

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.54 (2.0) Maria Alice de Lima X Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 10:18 76 % 22.8 ºC +2.0  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2951 Julia Rodrigues De Souza PM de Astorga 9.26295 01/01/14 qPR

2682 Dyeniffer Wosnes Hilario PM de Palmas 9.39139914 01/01/14 qPR

1793 Valentina Santos Moreira Projeto Arte & Vida 9.63179 01/01/14 qPR

1744 Maria Valentina Alves Zanini Projeto Arte & Vida 10.31174 01/01/14 PR

2985 Amanda Domingos Tomas PM de Astorga 10.35298 01/01/14 PR

1996 Clara Doneda Santos AABB Atletismo Cascavel 11.04199 01/01/14 PR

5217 Lívia De Oliveira Juliane Smel Toledo 12.35521 10/09/15

2ª Série Início: 10:22 76 % 22.8 ºC +5.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1691 Heloisa Ferreira Weber Projeto Arte & Vida 8.98169 01/01/14 qPR

2832 Bianca Da Silvacequete PM de Tuneiras do Oeste 9.81283 01/01/14 q

2943 Katlyn Vitoria Oliveira Da Veiga PM de Astorga 10.37294 01/01/14 PR

1764 Sofia Salatti Romito De Oliveira Projeto Arte & Vida 10.64176 01/01/14 PR

2625 Cecília Marodin PM de Guarapuava 11.28262 01/01/14 PR

2046 Livia Rotter Moya AABB Atletismo Cascavel 12.10204 01/01/14 PR

3ª Série Início: 10:25 76 % 22.8 ºC +3.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2451 Emilly Beatriz De Paula Diego Da S PREMA - Apucarana 10.32245 01/01/14 PR

2962 Emanuelly Vitória Andrade PM de Astorga 10.56296 01/01/14 PR

1663 Ana Heloísa De Lima Projeto Arte & Vida 11.49166 01/01/14 PR

2664 Sarah Isabelly Martins Marques PM de Guarapuava 11.71266 01/01/14 PR

1775 Sophia Galdino Silva Projeto Arte & Vida 11.82177 01/01/14 PR

2056 Martina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 12.22205 01/01/14 PR

4ª Série Início: 10:29 76 % 22.8 ºC +2.3  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:00

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.54 (2.0) Maria Alice de Lima X Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

4ª Série Início: 10:29 76 % 22.8 ºC +2.3  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2431 Alicia Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 9.35243 01/01/14 qPR

2772 Laura De Jesus Bruschi PM de Nova Esperança 9.47277 01/01/14 qPR

2973 Giulia Valerio PM de Astorga 10.08297 01/01/14 qPR

1754 Mikaela Do Nascimento Romito Projeto Arte & Vida 10.75175 01/01/14 PR

1725 Maria Clara Davi De Silva Projeto Arte & Vida 10.95172 01/01/14 PR

2026 Julia Oviedo Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 11.80202 01/01/14 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:30

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:05 76 % 22.6 ºC

Fim: 10:40 77 % 22.2 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.85 Isadora Lourenço dos Santo Apucarana 02/03/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2641 Emilly Victória Roda De Jesus PM de Guarapuava 9.40142174 01/01/14 26PR

2212 Jéssica Valentina Zilott Souza Fecam - Assercam 7.36221 01/01/14 8PR

2653 Nathally Vitória Camargo De Oliveira PM de Guarapuava 7.12265 01/01/14 6PR

2814 Geovana Maria Angeluci Sanches Mandaguari Atletismo 5.67281 01/01/14

2005 Eloa Rafaela Ferreira AABB Atletismo Cascavel 5.01200 01/01/14 5PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

264 142174 8.98 9.36 9.33 9.40 9.14 9.091 Emilly 

221 221 7.36 6.12 x 6.34 4.95 6.992 Jéssica 

265 265 6.75 6.85 x 7.12 6.91 6.793 Nathally 

281 281 x 4.98 4.70 5.43 5.55 5.674 Geovana 

200 200 3.75 5.00 4.13 4.20 4.99 5.015 Eloa 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada estabelece um novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:00

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:20 76 % 23.7 ºC +0.9  m/s

60 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.52 (2.0) TarcisioPoppi Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1871 Leonardo Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 8.54187 01/01/14 13PR

2272 Benício Alves Instituto Metahum 8.59227 01/01/14 21PR

2413 Nathan Augusto Almeida Gerin PREMA - Apucarana 8.75241 01/01/14 6PR

2484 Arthur Grigolo De Paula PM de Guarapuava 8.88248 01/01/14 5PR

2385 Leonardo Gonçalves PREMA - Apucarana 9.21238 01/01/14 4PR

3006 Breno Gabriel Neves PM de Astorga 9.31300 01/01/14 3PR

2507 Gabriel Davi Ianesko PM de Guarapuava 9.42250 01/01/14 2PR

2528 João Gabriel De Souza Oliveira PM de Guarapuava 9.47252 01/01/14 1PR

O atleta segundo colocado igualou a marca da prova, na semifinal, do recorde paranaense 
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:05

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:29 76 % 22.8 ºC

Fim: 11:01 77 % 23.3 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.28 Ana Livia Denechevicz Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

5200 Isabela Londero Zimmermann Smel Toledo 1.05520 06/01/14

2131 Maria Valentina Seles Aristil Associação Atletismo Paranavaí 1.35213 01/01/14 26PR

2612 Ana Livia Denechevicz Barreto PM de Guarapuava 1.28136261 01/01/14 21PR

2103 Ana Francisca Bertelli Bolsalobre Associação Atletismo Paranavaí 1.24210 01/01/14 6PR

2014 Julia Dresh Dode AABB Atletismo Cascavel 1.15201 01/01/14 5PR

203 Kauana Zanette AABB Atletismo Cascavel NM203 01/01/14 PR

Pos. 1,401,351,301,281,261,241,211,181,151,101,051,000,950,90NomeCBAtNº

520 520 o o o x o x x x0 Isabela 

213 213 - - - - - o o o o o o o x o x x x1 Maria 

261 136261 - - - - o o o o o o x o x x x2 Ana 

210 210 - - - - - o o o o x x x3 Ana 

201 201 o o x o o x x o o x x x4 Julia 

203 203 x x xKauana 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada estebelece o novo recorde paranaense para a prova. A atleta segunda colocada também 
recebe bonificação.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:20

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:25 76 % 23.7 ºC +5.0  m/s

60 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.54 (2.0) Maria Alice de Lima Xavier Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1691 Heloisa Ferreira Weber Projeto Arte & Vida 8.78169 01/01/14 13PR

2772 Laura De Jesus Bruschi PM de Nova Esperança 9.12277 01/01/14 8PR

2683 Dyeniffer Wosnes Hilario PM de Palmas 9.24139914 01/01/14 6PR

2954 Julia Rodrigues De Souza PM de Astorga 9.32295 01/01/14 5PR

2435 Alicia Sloboda Rodrigues PREMA - Apucarana 9.33243 01/01/14 4PR

1796 Valentina Santos Moreira Projeto Arte & Vida 9.43179 01/01/14 3PR

2977 Giulia Valerio PM de Astorga 9.82297 01/01/14 2PR

2838 Bianca Da Silvacequete PM de Tuneiras do Oeste 9.90283 01/01/14
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:35

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:05 76 % 22.6 ºC

Fim: 10:46 76 % 22.6 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.39 Emanuel Oliveira dos Sant Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2241 Bruno Casara Da Silva Instituto Foz - ICLI 10.47224 01/01/14 26PR

5982 Pedro Nicolau Luizette AABB Atletismo Cascavel 8.31195 01/01/14 8PR

1893 Luiz Fernando França AABB Atletismo Cascavel 7.70189 01/01/14 6PR

2564 Mauro Gabriel Oliveira Amorim PM de Guarapuava 7.33256 01/01/14 5PR

2125 (est) Gabriel Henrique Turco 6° CPM Pato Branco 6.47212 31/01/14 4

180 Arthur Backes De Melo AABB Atletismo Cascavel DNS180 01/01/14 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

224 224 10.42 9.87 9.96 10.47 10.02 9.961 Bruno 

598 195 8.06 7.53 8.31 7.70 7.81 7.312 Pedro 

189 189 x 7.00 6.92 6.98 6.78 7.703 Luiz 

256 256 6.86 7.33 x 6.55 6.86 7.094 Mauro 

212 212 6.41 6.47 x 5.67 6.24 6.145 (est) 

180 180 Arthur 

Anotações das Tentativas

A marca do atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Data : 03/11/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:27:57

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

PM de Guarapuava  124 1  2  1  2  3  1  2  1  2

AABB Atletismo Cascavel  123 2  3  2  2  2  1  0  0  1

PREMA - Apucarana  106 3  2  1  1  1  2  1  0  1

Instituto Foz - ICLI  92 4  2  1  2  0  1  0  0  0

Instituto Metahum  42 5  0  2  0  0  0  0  0  0

Associação Atletismo Maringá  26 6  0  2  0  0  0  0  0  0

Projeto Arte & Vida  18 7  0  1  0  1  0  0  2  0

PM de Astorga  17 8  0  0  0  0  1  1  1  0

SME - Rolândia  11 9  0  0  0  0  1  1  0  1

Associação Atletismo Guaira  10 10  0  0  1  0  0  1  0  0

PM de Colombo  6 11  0  0  1  0  0  0  0  0

6° CPM Pato Branco  4 12  0  0  0  0  1  0  0  0

PM de Nova Esperança  2 13  0  0  0  0  0  0  0  0

Masculino

Pag : 1/3
Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:27



Data : 03/11/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:27:58

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

PM de Guarapuava  147 1  3  2  4  1  0  1  0  0

PREMA - Apucarana  91 2  3  1  1  1  1  1  0  0

Fecam - Assercam  79 3  1  3  1  2  0  0  0  0

Associação Atletismo Paranavaí  66 4  2  1  1  0  0  0  0  0

Projeto Arte & Vida  61 5  1  1  2  0  3  1  2  0

AABB Atletismo Cascavel  49 6  0  1  0  1  2  1  2  1

PM de Astorga  21 7  0  0  0  2  1  0  1  0

PM de Medianeira  17 8  1  0  0  0  0  1  0  0

PM de Nova Esperança  14 9  0  1  1  0  0  0  0  0

Instituto Foz - ICLI  11 10  0  1  0  0  0  0  1  0

PM de Palmas  11 11  0  0  1  1  0  0  0  0

Feminino
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Data : 03/11/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:27:58

III Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U12

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

PM de Guarapuava  271 1  5  3  6  4  1  3  1  2

PREMA - Apucarana  197 2  5  2  2  2  3  2  0  1

AABB Atletismo Cascavel  172 3  3  3  2  3  3  1  2  2

Instituto Foz - ICLI  103 4  2  2  2  0  1  0  1  0

Fecam - Assercam  79 5  1  3  1  2  0  0  0  0

Projeto Arte & Vida  79 6  1  2  2  1  3  1  4  0

Associação Atletismo Paranavaí  66 7  2  1  1  0  0  0  0  0

Instituto Metahum  42 8  0  2  0  0  0  0  0  0

PM de Astorga  38 9  0  0  0  2  2  1  2  0

Associação Atletismo Maringá  26 10  0  2  0  0  0  0  0  0

PM de Medianeira  17 11  1  0  0  0  0  1  0  0

PM de Nova Esperança  16 12  0  1  1  0  0  0  0  0

PM de Palmas  11 13  0  0  1  1  0  0  0  0

SME - Rolândia  11 14  0  0  0  0  1  1  0  1

Associação Atletismo Guaira  10 15  0  0  1  0  0  1  0  0

PM de Colombo  6 16  0  0  1  0  0  0  0  0

6° CPM Pato Branco  4 17  0  0  0  0  1  0  0  0

Geral
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